MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
,a4ene4 gigeactoeach4e- 'ema/

PORTARIA PGJ/PI N° 1561/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no
no uso de suas atribuições legais, considerando o Parecer da Coordenadoria de Recursos Humanos,
contido no Procedimento de Gestão Administrativa — PGEA/SEI n° 19.21.0124.0007018/2021-30,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor CARLOS EDUARDO RAMOS DA SILVA, Assessor de Promotoria de
Justiça, matrícula n° 15416, 01 (um) dia de folga, para ser fruído no dia 09 de julho de 2021, como
compensação em razão de auxílio aos Grupos Regionais de Promotorias Integradas no Acompanha-
mento do COVID-I9, conforme Portaria PGJ/PI n° 1045/2020, com efeitos retroativos à data de
fruição da referida folga.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTI 	 (PI), 16 de julho de 2021.

RDOSO
em exercício

	00000001